Art. 10. W ykonanie niniejszego Postanowie
nia Naszego, Kommissyom Rządowym, w czein do
którey należy, polecamy,

Dan w Zamku Naszym Królewskim w Flrar-
szawie dnia 12 (24) maja 1829 roku, a Panowania
Naszego czwartego.

(podpisano) M IK O ŁA Y .
Minister Prezydujący w Kora.

Rząd. Przy eh. i Skarbu,
(podpisano) X . X . D rućki Lubecki.

przez Cesarza 1 Króla
Minister Sekretarz Stanu:

(podpisano) Stefan Hrabia G rabow ski
Zgodno z Oryginałem'.

Minister Sekretarz Startu:
(podpisano) Stefan H r.